
INNKALLING TIL ÅRSMØTE I SKOGEIERLAGET

SKOGEIERLAG: VERRAN
STED: MALM HOTELL
DATO: 11.03.2025 KLOKKESLETT: 19:00

I henhold til ALLSKOG SAs vedtekter og «Retningslinjer for skogeierlag» innkalles andelseiere, støtte-
og ungdomsmedlemmer til årsmøte i det lokale skogeierlaget.

SAKLISTE
1. Åpning ved leder av skogeierlaget

2. Godkjenning av innkalling og sakliste
a. Valg av møteleder og protokollfører

b. Valg av to til å underskrive protokoller
3. Orientering om ALLSKOGs årsmelding og regnskap 2024

4. Gjennomgang av skogeierlagets årsmelding, årsregnskap og handlingsplan
5. Sammenslåing av Verran og Steinkjer skogeierlag

6. Valg
a. Valg av styre med varamedlemmer
b. Valg av valgkomite

c. Valg av utsending(er) til ALLSKOGs årsmøte (dersom laget har utsending)

ALLSKOGs årsmelding finnes på www.allskog.no

Servering av mat og kaffe.

Alle som møter på årsmøtet blir med i trekningen av gaver: ryddesag og Ulvang-gensre!

Vel møtt!

http://www.allskog.no/


ÅRSMELDING 2024

For året 2023 er det avholdt to styremøter hvor et har vært på teams. Allskog SA ønsker at
mere av kommunikasjonen skal skje digitalt. Sms og mail er også brukt både overfor styret
og medlemmer som kommunikasjonsplattformer.
Videre har Allskog SA videreført bruken av teamsmøter for å gi oss informasjon om viktige
temaer. Det gjør at mange kan ta del i informasjonen da det skjer på kveldstid.
Vi har også i deltatt på næringspolitiske møter med Steinkjer kommune hvor blant annet
bruken av rentemidler har vært tema. Plantetilskudd og ungskogpleie har vært prioriterte
områder for tilskudd.
Videre har det vært tema på hvordan sikre at for ung skog ikke blir avvirket for tidlig.
På disse møtene har styreleder vært Allskog Verran sin representant.
Ellers har det vært oppfølging av skogbruksplanarbeidet i et utvidet geografisk område som
«gamle Verran».
Den markbaserte delen skogplanarbeidet ble gjennomført i løpet av sommeren og høsten.
I september hadde skogplangruppen en feltdag i skogen basert på biologiske krav i forhold
til skogplanene.
Det ble arrangert felles kappedag med Allskog Steinkjer. Det er en relativ stabil gruppe
egenaktive, selv om det ikke er mange, er det et viktig bidrag til felleskapet på
skogavhending, som ikke nødvendigvis hadde blitt avhendet uten egenaktive.
Tømmerprisene har vært på svært et høyt nivå gjennom året og det har blant annet ført til
press mot entreprenørkapasiteten og til tider vært utfordrende for avvirkningen.
Kravene til skilting langs fylkesveiene ved tømmertransport har også strammet seg til og gir
en økt kostnad ved leveranser. Det er fortsatt noe å se på om et enklere trafikkbilde langs
noen veier kan gi oss muligheter til enkelte tilpasninger.
Årsmøtet ble arrangert som et fellesmøte med Allskog Steinkjer ved Malm Hotell.
Årsmøtet vedtok at vi skulle sette i gang en fusjoneringsprosess med Allskog Steinkjer med
sikte på fusjonering etter at skogplanarbeidet er ferdig i 2025.
Styreleder har deltatt på Allskog SA sitt årsmøte på Rica Hell på Stjørdal i april.
I juni arrangerte vi skoleskogdager for alle 8. klasseelevene i Steinkjer i samarbeid med
Allskog Steinkjer. Det var etter samme mal som tidligere år med unntak av at arrangementet
i år var lagt til Egge museum.
Ellers arrangerte vi i fellesskap en skogdag ved InnTre Steinkjer som en oppfølging av
skogdagen ved MM Folla i fjor. Her fikk vi innblikk i verdikjeden i den komplette
skogkommunen som Steinkjer er.
Det var godt oppmøte på arrangementet fra begge lokallagene.
På regionsamlingen i Allskog SA i oktober deltok styreleder fra Allskog Verran.
Hvis årsmøte følger opp sin bestilling angående fusjonering vil dette være den siste
årsmeldingen fra Allskog Verran.



AKTIVITETSRAPPORT

Type aktivitet Plassering Dato Antall deltakere
Skogdager/skogkvelder InnTre Steinkjer 05.11.2024 28
Skoleskogdager Egge museum 07.06.2024 130
Skoleskogdager Egge museum 05.06.2024 140
Næringspolitiske møte Innocamp 28.05.2024 12



REGNSKAP



SAK 5 Sammenslåing Steinkjer og Verran skogeierlag.

STEINKJER SKOGEIERLAG
Steinkjer skogeierlag sitt styre har behandlet saken i sitt styremøte xx.xx.2025
Følgende punkter var gjenstand for diskusjon i styret:

 Det blir stor geografisk avstand i Steinkjer kommune.
 Utfordrende for styret å holde god kontakt med alle medlemmer.
 Verran ønsker sammenslåing.

Styrets vedtak: Styret godkjenner sammenslåing av Steinkjer og Verran skogeierlag, og
legger det fram for årsmøtet for behandling.

VERRAN SKOGEIERLAG
Verran skogeierlag har diskutert saken i to årsmøter som i fjor kulminerte med et
årsmøtevedtak om at styre ble bedt om å sette i gang fusjoneringsprosessen mot Allskog
Steinkjer skogeierlag.
Vi har over flere år nå hatt et godt samarbeid mellom de to lokallagene.
Skogplanarbeidet ser ut til å være ferdig i løpet av sen vår så en fusjonering fra 01.07 ville
kanskje være et aktuelt tidspunkt.
I den forbindelse kunne kanskje samarbeidet mellom valgkomiteene samarbeidet slik at de
kunne sett på hele det nye geografiske som området for å sette sammen styret.
Allskog Steinkjer skogeierlag er orientert om at vi har hatt en prosess over tid og at årsmøte
har kommet med en bestilling.
Verrans vedtak: Styret henvender seg til Allskog Steinkjer om å følge opp mot fusjoneringen.
Styret foreslår fusjonering med Allskog Steinkjer fra 01.07.25.

Forslag til vedtak i årsmøtene:

Årsmøtene i Verran og Steinkjer skogeierlag vedtar sammenslåing av de to skogeierlagene.
Sammenslåingen må gjennomføres i ekstraordinært årsmøte som det tas sikte på å
gjennomføre digitalt i løpet av kortest mulig tid.




